



无锡贝来钢管有限公司
Wuxi Beilai Tube Co., LTD

产品质量证明书

地址: 江苏省无锡市惠山区钱桥镇溪南工业园区金山北路88号
ADD: No. 88, Jinshanlu, Xinan Industrial Park Qianqiao
Town, Huishan District Wuxi City, Jiangsu PRC

NO.:BL/QR16-54

INSPECTION CERTIFICATE

TEL: (0510) 83212741

FAX: (0510) 83200935

产品名称 Products		无缝钢管				执行标准 Product Standard		GB/T9808-2008		制造方法 Making Process		冷拔		质量证明书编号 Inspection Certificate No.		BL2410163																																											
订货单位 Orderer		无锡锡钻地质装备有限公司				许可证号 License No.		TS271095N-2024		热处理工艺 Heat Treatment		淬火+回火		交货状态 Delivery Condition		调质																																											
序号 No.	规格 (mm) Size	炉号 Heat No.	批号 Lot No.	钢号/钢级 Grade	捆数 Bundle	支数 Piece	重量 (Kg) Weight	化学成份 Chemical Composition (%)																																																			
								C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	Mo	V	Al	Ti	B																																							
1	115*6, 25*6100	24800102	B2405641-01	30CrMo-T	2	27	2870	0.29	0.24	0.52	0.011	0.002	0.98	0.02	0.03	0.16	0.0064	0.0052	0.0004																																								
2	115*6, 25*6100	23712791	B2402386-01	30CrMo-T	8	153	16315	0.28	0.22	0.52	0.014	0.003	0.97	0.02	0.02	0.16	0.0070	0.0030	0.0004																																								
3	115*6, 25*6100	23712791	B2402386-02	30CrMo-T	9	144	15380	0.28	0.22	0.52	0.014	0.003	0.97	0.02	0.02	0.16	0.0070	0.0030	0.0004																																								
4																																																											
5																																																											
序 号	力学性能 Mechanical Properties				工艺性能 Technology Properties				耐腐蚀性能 Corrosion				晶粒度 Grain Size				金相 Metallographic				脱碳层 Depth of Oxidation (mm)																																						
	室温拉伸 纵向 (条形样 20mm) Tensile Test (L) at RT (Strip Specimen 20mm)		纵向夏比V型冲击试验 Test (Longitudinal) (J)		冲击值 Impact Value		试样尺寸 Size (mm)		温度℃ Temp.		硬度 Hardness		扩口 Flaring		压扁 Flattening		弯曲 Bending		耐腐蚀速率 Rate g/m²×h		晶粒度 Grain Size		金相 Metallographic		内 Inner		外 Outer		总和 SUM																														
1	1014		909	14.5																																																							
2	1032		927	14																																																							
3	1021		914	14																																																							
4																																																											
5																																																											
无损检测 NDT																																																											
超声 UT				涡流 ET				漏磁 MFL				等级 Level				液压试验 Hydraulic Test								表面质量 Visual				尺寸检验 Dimension				通径 Drifting				编制 Prepared by				审批 Reviewed by				质量证明专用章 Quality Department's Stamp															
								合格																合格																																			

附注: 1. 兹证明本表所列产品, 均依标准规定制造和检验, 并符合标准和要求: We hereby certify that the products listed in this form are manufactured and tested in accordance with the standards and requirements;

2. 如有差错将原物妥善保管及时通知: 若有质量异议, 务请在收货后15天内书面提出. If there anything wrong, please keep the goods properly and notify us in time; If the quality is not up to the standard please send us written notes within 15 days after reception.

日期 Date: 2024.10.22



无锡贝来钢管有限公司
Wuxi Beilai Tube Co., LTD

产品质量证明书

地址：江苏省无锡市惠山区钱桥镇溪南工业园区金山北路88号
ADD: No. 88, Jinshanlu, Xinan Industrial Park Qianqiao
Town, Hui Shan District Wuxi City, Jiangsu PRC

NO.: BL/QR16-54

INSPECTION CERTIFICATE

TEL: (0510) 83212741

FAX: (0510) 83200935

产品名称 Products		无缝钢管				执行标准 Product Standard		GB/T9808-2008		制造方法 Making Process		冷拔		质量证明书编号 Inspection Certificate No.		BL2412082							
订货单位 Orderer		无锡锡钻地质装备有限公司				许可证号 License No.		TS271095N-2024		热处理工艺 Heat Treatment		淬火+回火		交货状态 Delivery Condition		调质							
序号	规格 (mm) Size	炉号 Heat No.	批号 Lot No.	钢号/钢级 Grade	捆数 Bundle	支数 Piece	重量 (Kg) Weight	化学成分 Chemical Composition (%)															
								C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	Mo	V	Al	Ti	B			
1	70.5*6.2*3050倍尺	24109906	B2408563-06	30CrMo-T	5	200	10235	0.30	0.20	0.54	0.015	0.002	0.98	0.03	0.03	0.16	0.0046						
2	70.5*6.2*3050倍尺	24109906	B2408563-08	30CrMo-T	2	80	4105	0.30	0.20	0.54	0.015	0.002	0.98	0.03	0.03	0.16	0.0046						
3	70.5*6.2*3050倍尺	24109906	B2408563-09	30CrMo-T	3	86	4410	0.30	0.20	0.54	0.015	0.002	0.98	0.03	0.03	0.16	0.0046						
4	70.5*6.2*3050倍尺	24109906	B2408563-10	30CrMo-T	4	144	7390	0.30	0.20	0.54	0.015	0.002	0.98	0.03	0.03	0.16	0.0046						
5	70.5*6.2*3050倍尺	24109906	B2408563-11	30CrMo-T	1	16	820	0.30	0.20	0.54	0.015	0.002	0.98	0.03	0.03	0.16	0.0046						
序号	力学性能 Mechanical Properties				工艺性能 Technology Properties				耐腐蚀性能 Corrosion				晶粒度 Grain Size		金相 Metallographic		脱碳层 Depth of Oxidation (mm)						
	室温拉伸 纵向 (条形样 20mm) Tensile Test (L) at RT (Strip Specimen 20mm)				纵向夏比V型冲击试验 Test (Longitudinal) (J)				硬度 Hardness		扩口 Flaring		压扁 Flattening		弯曲 Bending		耐腐蚀速率 Rate Corrosion						
	抗拉强度RM MPa	屈服强度Rp0.2 MPa	延伸率A%	Elongation	冲击值 Impact Value	试样尺寸 Size (mm)	温度℃ Temp.	HRC	Flaring	Flattening	Bending	g/m²×h	Grain Size	Metallographic	内 Inner	外 Outer	总和 SUM						
1	1025	920	14										9-10	S回									
2	1008	894	14.5										9-10	S回									
3	1039	931	14										9-10	S回									
4	1015	911	14.5										9-10	S回									
5	1027	924	14										9-10	S回									
无损检测 NDT																							
超声 UT		涡流ET		漏磁 MFL		等级Level		液压试验 Hydraulic Test				表面质量 Visual		尺寸检验 Dimension		通径 Drifting		编制 Prepared By		审核 Reviewed By		质量证明专用章 Quality Department's Stamp	
				合格		F2						合格		合格									

附注: 1. 兹证明本表所列产品, 均依标准规定制造和检验, 并符合标准和要求; We hereby certify that the products listed in this form are manufactured and tested in accordance with the standards and requirements;

2. 如有差错将原物妥善保管并及时通知; 若有质量异议, 务请在收货后15天内书面提出. If there anything wrong, please keep the goods properly and notify us in time; If the quality is not up to the standard please send us written notes within 15 days after reception.

日期 Date: 2024.12.09